GWZ
ZYLINDERKOPFSCHRAUBE MIT
VOLLGEWINDE
VIS TOUT FILET À TÊTE CYLINDRIQUE
Ideal für die Verbindung
von Balken
Idéale pour liaison de
poutres

d
2
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
CODES ET DIMENSIONS
d
1
[mm]
ART.-NR.
CODE
L
[mm]
b
[mm]
6
TX30
GWZ6100 100 90 25
GWZ6120 120 110 25
GWZ6140 140 130 25
GWZ6160 160 150 25
8
TX40
GWZ8120 120 110 25
GWZ8140 140 130 25
GWZ8160 160 150 25
GWZ8180 180 170 25
GWZ8200 200 190 25
GWZ8220 220 210 25
GWZ8240 240 230 25
GWZ8260 260 250 25
GWZ8280 280 270 25
GWZ8300 300 290 25
GWZ8320 320 310 25
ART.-NR.
CODE
Beschreibung
description